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*Yeşil ok olumluyu kırmızı ok olumsuzu göstermektedir.

Geçtiğimiz hafta yurt içinde BIST100 endeksi, ABD ile İran arasında varılan mutabakata ilişkin olumlu haber akışı
ve petrol fiyatlarındaki sert geri çekilmenin desteğiyle güçlü bir performans sergiledi. Petrol fiyatlarında gözlenen
düşüşün enflasyon görünümünü iyileştirebileceği beklentileri risk iştahını artırırken, özellikle bankacılık ve
madencilik hisseleri yükselişe öncülük etti. Küresel tarafta ise piyasaların odağında ABD-İran hattındaki diplomatik
süreç yer aldı. Taraflardan gelen olumlu açıklamalar ve Hürmüz Boğazı'nda petrol akışının kademeli olarak
normalleşmeye başlaması risk iştahını desteklerken, Brent petrol mart ayından bu yana ilk kez 80 USD seviyesinin
altına geriledi. Diğer yandan Fed, yeni Başkan Kevin Warsh liderliğinde gerçekleştirdiği ilk toplantıda politika faizini
beklentilere paralel olarak sabit tutarken, enflasyonla mücadeleye vurgu yapan açıklamalar nedeniyle piyasalar
kararı şahin olarak değerlendirdi. Bu gelişmenin ardından Dolar Endeksi (DXY) güç kazanırken, küresel
piyasalarda kısa süreli satış baskısı gözlendi. Bu çerçevede BIST100 endeksi haftalık bazda %5,7 yükseliş
kaydederken, bankacılık endeksi %10'luk getirisiyle bu ivmeye önemli katkı sağladı. Ek olarak, madencilik endeksi
%13'lük performansıyla pozitif tarafta öne çıktı. Hafta sonu boyunca ise ABD ile İran arasında İsviçre'de
gerçekleşmesi planlanan müzakere sürecine ilişkin haber akışı izlenirken, İran tarafından yapılan açıklamada
İsrail'in ateşkes ihlalleri nedeniyle Hürmüz Boğazı'nın gemi trafiğine kapatılacağı bildirildi. Bu sabah küresel
piyasalara bakıldığında ABD vadelileri ve Avrupa vadelilerinde satıcılı bir seyir hakimken, Japonya hariç MSCI
Asya Pasifik endeksi %0,7 alıcılı seyrediyor. Dolar Endeksi (DXY) güçlü görünümünü korurken, petrol fiyatları ise
dengelenme çabasında. Bu ortamda BIST100 endeksi güne yatay bir görüntüyle başlayabilir. Son olarak, bu
haftanın ajandasında yurt içinde bugün tüketici güven endeksi verisinin yanı sıra TCMB'nin hanehalkı beklenti
anketi ile sektörel enflasyon beklentileri raporu takip edilecek. Haftanın devamında ise Hazine ve Maliye Bakanı
Şimşek ile TCMB Başkanı Karahan iki gün boyunca Londra'da yatırımcılarla bir araya gelecek. Yurt dışında
ABD'de hafta boyunca S&P Global PMI, yeni konut satışları, PCE verisi, dayanıklı mal siparişleri, büyüme
rakamları ve Michigan Tüketici Güven Endeksi açıklanacak. Euro Bölgesi'nde ise bugün ECB Başkanı Lagarde'ın
konuşması yatırımcıların odağında olacak. Ayrıca, salı günü S&P Global PMI verileri ve çarşamba günü Almanya
IFO İş Ortamı Güven Endeksi yayımlanacak.

MAKROEKONOMİ

Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından yayımlanan, küresel ve yurt içi ekonomik gelişmelere ilişkin
değerlendirmelerin yer aldığı Haftalık Ekonomik Veri Takvimi ve Ekonomik Araştırmalar Bülten'ine aşağıdaki
linklerden ulaşabilirsiniz.

ŞİRKET HABERLERİ

Alarko Holding (ALARK, Sınırlı Pozitif): Şirket'in bağlı ortaklığı Alarko Enerji'ye ait İstanbul Tuzla'daki 24 bin m²
büyüklüğündeki taşınmazın satışına ilişkin sözleşmenin 1.737mn TL (KDV hariç) bedelle imzalandığı açıklanmıştır.

Borusan Boru (BRSAN, Nötr): Şirket, Gemlik Tesisleri'nde bulunan spiral boru üretiminde kullanılan makine ve
ekipmanların satış veya taşınma alternatiflerini değerlendirmesinin ardından, söz konusu varlıkların mevcut
operasyonel ihtiyaçlar doğrultusunda kullanılmaya devam edilmesine karar verdiği açıklanmıştır. Ayrıca makine ve
ekipmanların, ABD'de bulunan Mobile tesisinin kapasite ve operasyonel verimliliğini artırmaya yönelik kullanım
imkanlarının değerlendirilmeyi sürdürdüğü bildirilmiştir.

Europower Enerji (EUPWR, Nötr): Şirket, Başkent EDAŞ tarafından gerçekleştirilen ''Havalı Hücre & Köşk
Standart Alımı'' konulu ihaleye girmiş ve en avantajlı teklifi sunmuştur. Sözleşme baz bedeli 3mn USD'dir.

Kordsa (KORDS, Sınırlı Pozitif): Şirket'in, bilanço yapısının güçlendirilmesi amacıyla Kocaeli İzmit'te bulunan
toplam 122,4bin m² büyüklüğündeki iki taşınmazın 800mn TL bedelle satılmasına karar verdiği ve söz konusu
taşınmazların devrinin gerçekleştirildiği açıklanmıştır.

Sasa Polyester (SASA, Nötr): T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Şirket tarafından yapılan 60 MWe'lik
lisanssız üretim başvurusunun olumlu değerlendirildiğini açıklamıştır.

Tofaş (TOASO, Pozitif): Şirket'in Bursa üretim tesisinde gerçekleştirilen verimlilik ve süreç iyileştirme çalışmaları
sonucunda yıllık araç üretim kapasitesinin 50bin adet artarak 500bin adede ulaştığı açıklanmıştır.

Zorlu Enerji (ZOREN, Nötr): Şirket'in %100 bağlı ortaklığı Zorlu Doğal Elektrik Üretimi'nin Kızıldere 2 Jeotermal
Enerji Santrali'ne entegre olarak kurulan 8,5 MWm gücündeki güneş enerji santralinin bakanlık resmi kabulü
yapılmış ve ticari elektrik satışı başlamıştır.

SEKTÖR HABERLERİ

Borsa İstanbul: BIST 30, BIST 50, BIST 100, BIST 500, BIST Likit Banka, BIST Banka Dışı Likit 10, BIST
Sürdürülebilirlik ve BIST Sürdürülebilirlik 25 endekslerinde 2026 yılı ikinci üç aylık dönemi (01.04.2026-30.06.2026)
için ekte gösterilen değişikliklerin yapılmasına karar verilmiştir.

Ek olarak, 01.04.2026 tarihinden (01.04.2026 - 30.06.2026 dönemi için) itibaren Yıldız Pazar, Ana Pazar ve Alt
Pazarda işlem görecek payların dağılımına ilişkin duyuru için tıklayınız.

Enerji: EPDK, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı bazı lisanssız elektrik üretim tesislerine ilişkin yeni
düzenlemeler yaptı. Buna göre, 10 yıllık lisanssız üretim süresi dolan ve tüketim tesisi ile farklı ölçüm noktasında
bulunan lisanssız elektrik üretim tesislerinde bu yıl için üretilen ihtiyaç fazlası elektrik enerjisinin tamamı satışa
konu edilebilecek. (Kaynak: AA)

DİĞER ŞİRKET HABERLERİ

Akiş GYO (AKSGY): Şirket'in, %100 bağlı ortaklığı Akiş Global Gayrimenkul Yatırımı'nın sermaye ihtiyacının
karşılanması amacıyla, ileride yapılacak sermaye artırımında sermayeye eklenmek ve sermaye taahhüt borcundan
mahsup edilmek üzere 123mn TL tutarında sermaye avansı gönderilmesine karar verildiği açıklanmıştır.

Anel Elektrik (ANELE): Şirket'in bağlı ortaklığı Anel Yapı'ya ait iş merkezi binasının, Akbank ve Denizbank'a
55mn USD net bedelle satılacağı açıklanmıştır.

Boğaziçi Beton (BOBET): Şirket ile Mesa Mesken İnşaat arasında Yenikent Projesi işi için hazır beton temini işi
sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme tutarı projeler kapsamında değişiklik gösterebilecek olup yaklaşık 1.350mn TL
tutarındadır.

Göknur Gıda (GOKNR): Şirket'in, Kazakistan'da kurulan meyve konsantresi ve püre fabrikası 19.06.2026
tarihinde kısmi olarak açılmıştır. Yaklaşık 18mn USD yatırım büyüklüğüne sahip projenin Eylül 2026'da
tamamlanmasının beklendiği, yatırım finansmanının Kazakistanlı yatırımcı tarafından karşılandığı ve Şirket
açısından yatırım maliyeti bulunmadığı belirtilmiştir. İş birliğinin Şirket karlılığına yaklaşık 1mn USD katkı
sağlamasının ve söz konusu etkinin 2026 üçüncü çeyrek finansallarına yansımasının beklendiği bildirilmiştir.

Kafein Yazılım (KFEIN): Şirket'in, daha önce planlanan Suudi Arabistan yatırımı yerine alternatif pazarları
değerlendirme kararı aldığı ve bu kapsamda ABD'nin Delaware eyaletinde yazılım ve teknoloji alanında faaliyet
gösterecek KafeinLabs Technology unvanlı şirkete %100 oranında iştirak ederek kurucu ortak olmasına karar
verdiği açıklanmıştır. Bağlı ortaklığın kuruluşu ve faaliyetlerinin finansmanı amacıyla 500 bin USD tutarında yatırım
bütçesi ayrıldığı bildirilmiştir.

Kütahya Porselen (KUTPO): Şirket, Kütahya'nın kültürel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak amacıyla kurulacak
50mn TL sermayeli Kütahya Spor Akademisi'ne %18 oranında iştirak edilmesine karar verdiğini açıklamıştır.

Marka Yatırım Holding (MARKA): Şirket'in büyüme stratejileri kapsamında, %100 bağlı ortaklığı Momentum
Girişim Holding'in tekstil sektöründe entegre kumaş alanında faaliyet gösteren bir şirket ile satın alım, birleşme
veya stratejik iş birliği seçeneklerinin değerlendirilmesine yönelik görüşmelere başladığı açıklanmıştır.

Tuğçelik Alüminyum (TUCLK): Şirket, çıkarılmış sermayesini tahsisli satış yöntemiyle artırma kararı almıştır.
Artırılan sermayenin, hakim ortak Nersan Holding'in Şirket'ten olan 305mn TL tutarındaki alacağına mahsup
edilerek karşılanacağı bildirilmiştir.

GÜNLÜK PİYASA VERİLERİ
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Makroekonomik değerlendirme ve analizler Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmaktadır.
Borsa İstanbul'a kote, halka açık şirket değerlemeleri ve şirket bazlı haberler Ziraat Yatırım Araştırma tarafından
hazırlanmaktadır.

Ziraat Bankası Mersis No: 0998006967505633
Ziraat Yatırım Mersis No: 0998010459400010

UYARI
Bu bülten Ziraat Finans Grubu tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece müşterileri
bilgilendirme amacını taşımaktadır. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler izin olmaksızın kısmen veya
tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
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